
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE DOCUMENTOS DE DILIGENCI Xrocesso~  91.90 
Fls.: 
Rubrica: 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 010/2023, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição 
de medicamentos e insumos farmacêuticos de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do 
Município de Bom Lugar/MA, os documentos de composição de custos e documento 
comprobatório dos valores arrematado, apresentado pela empresa ZAFRA DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALRES LTDA inscrita no CNPJ N° 
41.347.974/0001-23. 

Bom Lugar - MA, em 25 de outubro de 2023. 

DANIEL VICIO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



CC 
zofra 

Zafra Distribuidora de Medicamentos e Produtos Hospitalares LTDA 

CNPJ41.347.974/0001-23 
Rua: Espirito Santo 1440 - Linho - Erechim/RS 
CEP: 99 704-396 
FONE: 54 3712 5441 

PLANILHA DE COMPOSICAO DE CUSTOS 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

• 

Processo, 14OOgJ90  23 

Fls.: 

Rubrica: 

ITEM DESCRIÇÃO COMPLETA DO REM 
Preço 

compra 
Imposto + despesas 
operacionais + lucro 

Frete 
Preço de 
venda 

33 CEFALEXINA 250MG/ML R$ 8,50 15% 5% R$ 10,00 

Por ser a expressão da verdade, firmamos a presente. 

ZAFR A As mudo de tonna 
dotal Nb: ZAFRA 

DISTRIBUIDORA DE DIsmeuiDo RA DE

MEDICAM& N TOS E hq DiCAMEN TOS E 

PRODUTOS PRODUTOS 

1-4041 3419740(X)1 " ç241342974" 23
Dados: 2023.10.25 

23 lec09:31 

Erechim/RS, 23 de Outubro de 2023 

ZAFRA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS 



RECEBEMOS DE INOVAMED HOSPITALAR LTDA 

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO 
: !ff 

PED 
11500116611111111111 

298832 
1 1 NF-e 

N° 298832 

SÉRIE 1 

Identificação do Emitente 

INOVAMED HOSPITALAR LTDA 

• RUA ()Ft .1DAOCARUSO 2115 - oisrarro 

movame d NOUSTRIAL • ERECHAI - RS -99704-25O 

Telefone: (54)2105-7930 

,J)ovamedQmovamedhospttaIar cor, 

DANF—e 
Docume.nto Auxiliar cie 

Nota Fincai 

O - ENTRADA 

1 - SAIDA 

N °  298832 
SERIE 1 

1 

FL 1 of 1 

I ji 11 
e aut - RIM! I 011

CESS/T. 38T.CESSO 

4323 0812 8890 35C0 0102 5500 1000 2988 3211 4214 1106

SATUREI/, 75 opeço,:n 
VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 

Processome4LL' 13- -)::5

F I s .

I NUR IOS eswavai 
0390157570 

185i. BST. 110 .10841. TELE, 

12 889035.X 1-O2 
Protoc, , o Se A•Jtor...ac.3*(Dat.. e ,.orat 

143230197763763 29/08/2023 17 44 39 

DESTINATAFII0/ REMETENTE 

riCHE./TKAZED 

8527 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 

.2171. PI 

41.347.974/C001 -23 

IATA 75 1.;NI2O,AC, 

29/08/2023 
LO,IDADOITED 

RUA ESPIRITO SANTO 

eCIG. LEMES"' sAIRA0/0(5TALT0 

UNHO 

DATA rA ENTRADA/SAIDA 

29/08/2023 

99704 - 396 

FATURA 

ERECHIM 

etoneirAT 

(54)3712-5441 

111 

RS 
"Se,,IC.10 077617765 

039/0189600 
I IrRA r 1 AI DA 

Ver. 
13,73/2,3 52.3.24 

veac 
ILM0/23 

Valer 
52623 

tr3
28109/73 

Vabc 
52623 

Ilr) 

'0 -, ' : ' 

1 578,70 
,ALnk t.) 1 :R . 

189,45 
tsr. ..:AL,, it.., CO 1.,34S ST. 

0.00 
...: 

- 
:JRS emen.ro/0., 

0.00 

0.1/711. TOTAL DOS el. - 

1 578,70 

u /1.: VASCO DD SZ&UPD 

w.,,,,, ,,,. rw.saL,,,,,,,,,-: 

DUMAS restP6Az AO) *0165 ../ALoit 00 171 VALOR TOTAL D 67175A A 

0,00 0,00 0,00 _ _ 0,00 1.578,70 

1.0'...AC. ..0C IA: 

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA 

70.E75 r"- A S' 

0- &Mente 

--.08100 ARDI -..- FIA.:A DC, V81.:131..4: 

PC 1234 

ir -771 , /.11.' 

oo.428.307/0005-11 , , 
LOGRADVJNO ..,:,.:PZe. 

....RS 
L,F. ? :ttr",:ft ,:,;'), FSTADUAL 

ROD RS 404 KM 3, 298 - INDUSTRIAL SARANDI RS 133/0056121 
ODANT1CALC IiINEVA.EM PESO 111101)

10,45 
7E710 5(010126 

5 E 5 10.45 

ENDEREÇO DE =REGA 

RUA ESPIRITO SANTO 

DADOS Do PRoouTo/aiRVIÇ108 

- 

I 

--... -,uw., .~...EMBST!',

1440 LINHO 3EP 

99704-396 ECHIM RS 

: T.-:e  CO PRODUTO/IERVI‘": andwiR .;pT .-F., P DRI -s. V, TDTAL 144.' p.. :..-t,.. -:. :..734S AL:Q. 
1.2)13 

ar . Tata 
37 

0,1.303 
ST 

10 TRANSAMIN 50 MORAL EV 5 ML AMP (E) AC TRAMEXAMICO 300394O9 551 5102 AM 15.7 4,097 409,70 13* 4C9.70 *17 17,02 0,02 0.03 

PRINCIPIO ATIVO AC TRAMEXAMICO 
CX C/5 AMP FAB ZYDUS E13C (140) 
EAN 7897480100354 FCI 55E77 18D-421C-488E-9E126-491390A4AFB41 

FAB 17/02/2023 VAI X812/2024 LI 1222032 
BASE ST LIN 0,tX0 VALOR ST 0,003 REG htS 15851004507)3 

475 CEFALEXINA 50 MORAL 80 141. FR (0) CEFALEXINA 30042052 551 5102 FR S) .., 50 426.00 CACO 425,00 51,00 17,00 0,00 0.00 

PRINCIPIO ATIVO CEFALEXINA 
CX C/50 FR FAB TEUTO GEN (P0) 
EAN 789511 2128885 FCI 109C471A.C.4944AF3-8E1B-3031064861C4 

FAB 23/02/2023 VAL 28002/2025 LT 28582940 
BASE ST UN 0020 VALOR ST 0,003 REG MS 1037035020015 

1523 BACLOFEN TOMO CP (5) BAC.LOFFRO X049360 051 5102 CP 8C00 2 '24 "!'! 1 ,A2 44 01 8978 17,00 0,03 0.00 

(3.10 ATIVO BACLOFENO 
CP FAB TEUTO SRA ( PO ) 

7 OV,89511 2127178 Fci 

25435/2023 VAL ~2025 LI 2717262 
BASE ST UN 0, VALOR VALOR ST 0.000 REG APS 1037001110017 

FIM )0S PRODUTOS 1.578,70 

CÁLCULO DO ISSQN 

Pen: tr 7 

DADOS ADICIONAIS 

I "sul .7 DTA I NU SEP',!S:',. 

r  INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
fvloe TOTAL DOS TRIBUTOS, C0870.000 LEI DA TRABSPAREMCIA 567. 268.38 (17.00%) 

ROR DE RECEBIMENTO: 08100 - 1200 13.30 - 17:00 / / 

/OBSERVACAO.: 

DEPOSITO BASCO DO BRASIL AG 132-5 CC 161027-9-PIE BB, 12.889.035/0001-02 

008. , DIFERIMENTO PARCIAL CVE DECRETO 55.797/21 ICMS/ES / BASE DE CALCULO: 1578 7 / VALOR lema, 268.38 / ICES 

DIFERIDO: 78.94. 

OPERACoES SEU ST SOBRE PADO FARM. DESTIEATARIO COMO DISTRIBUIDOR HOSPITALAR Cl!. LIVRO III ART 103 

re :rue I VALOR nn 1770111 

,r...sr.Y.VAIX,  taco 

• • "OS'').• 1 - NEDIzAJNERTo-.. 141 11 - .. O.. (E-TICO 

\ ,, C.2.! LAUDOS PODEM SER IMPRESSOS PO srTa www.nannommososprnium.com 
- .ie. ISAN:iBIJKIALAJR, raVor agenctar nora! to d••• 


